

JPF Group ApS
Brinken 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 06 77 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jesper Piihl Faurkov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPF Group ApS Brinken 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 06 77 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Piihl Faurkov, bestyrelsesformand
Direktion	Jesper Piihl Faurkov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	GMV A/S, Bredsten Industriparken 1, Bredsten ApS, Bredsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, dyrkning af træer og andre skovbrugsaktiviteter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.270 kr. mod -10.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.896.201 kr. mod 2.179.970 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-58.270	-10.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.226
Andre driftsomkostninger	0	-39.167
Indtægter af kapitalinteresser	1.957.346	2.259.801
Andre finansielle indtægter	444	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.319	-25.305
Resultat før skat	1.896.201	2.179.970
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.896.201	2.179.970
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.416.046	2.259.801
Udbytte for regnskabsåret	922.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-566.845	-197.631
Disponeret i alt	1.896.201	2.179.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.121.396	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.396</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	10.319.754	8.903.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.319.754</u>	<u>8.903.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.441.150</u>	<u>8.903.708</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.130	25.130
Tilgodehavender i alt	<u>25.130</u>	<u>25.130</u>
Likvide beholdninger	44	709.731
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.174</u>	<u>734.861</u>
Aktiver i alt	<u>11.466.324</u>	<u>9.638.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.435.545	6.019.499
Overført resultat	2.799.425	3.366.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	922.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>11.281.970</u>	<u>9.628.569</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.354</u>	<u>10.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>184.354</u>	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	<u>11.466.324</u>	<u>9.638.569</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.874.098	3.449.501	114.400	7.562.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.259.801	-83.231	117.800	2.294.370
Udloddet udbytte	0	-114.400	0	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.019.499	3.366.270	117.800	9.628.569
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.416.046	-566.845	922.000	1.771.201
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	0	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	0	-125.000
	125.000	7.435.545	2.799.425	922.000	11.281.970

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor GMV A/S' og Industriparken 1, Bredsten ApS' gæld til Spar Nord. Kautionen begrænset til 1.000 t.kr. pr. selskab.
